黔农办发﹝2010﹞123号

关于召开全省重大动物疫病防控工作会议的

通    知

各市（州、地）农业委员会（畜牧兽医局）：

针对当前国内外疫情严峻形势，为切实做好当前全省重大动物疫病防控工作，省农委决定召开全省重大动物疫病防控工作会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

传达农业部有关会议精神，通报当前动物疫情情况，总结交流各地动物疫病防控工作经验，研究部署下一步重大动物疫病防控工作。

二、会议时间和地点
会议时间： 6月7日报到， 8日开会，会期1天。

会议地点：贵阳市金龙大酒店。

三、参会人员

各市（州、地）农业委员会（畜牧兽医局）主管或分管主任（局长）、兽医科负责人各1名，动物疫病预防控制中心、动物卫生监督所负责人各1名；省农委有关处、中心、所负责人。

四、其他事项

1、请各市（州、地）准备书面交流材料60份，内容：今年以来动物疫情情况，重大动物疫病防控工作情况、主要做法、问题与建议等；

2、会议统一安排食宿，交通费自理，由于住宿有限，请勿超员。

联 系 人：余廷海

联系电话：0851-5280495、5287855

金龙大酒店总台电话：0851-5282321

二○一○年六月二日

主题词：动物  疫病防控  会议  通知

委内发送：省动物疫病预防控制中心、省动物卫生监督所

贵州省农业委员会办公室                2010年6月2日

共印15份

PAGE
—2—